nullo mō p̄ueniri p̄nt  
 ad illā penā: ergo nec ī p̄posito dēnt posse p̄ueniri fideiussores  
 vel cōpelli ad solōnem p̄dēnationis. Cū hoc sit q̄ ad certā quā  
 titatem nō se pene se obligauerūt: Et p̄p̄ea cāus q̄nis de qua  
 agit v̄t. ff. ad municip. l. libertus. §. si. r. C. de peculio eorum  
 qui p̄ magi. inter. l. i. l. i. r. **¶** Vbi consiliū mei **¶** D̄ni de Du  
 cello tale est. s. q̄ rebus ita se h̄ntibus sicut p̄cessū ē p̄dicti d̄ns  
 Lazarus r Bonacursius fideiussores p̄dicti Fredi nō p̄nt de  
 iure p̄pelli ad soluēdū p̄demnationē triū milium librarū sc̄az  
 de Fredo p̄dicto. **¶** Item p̄siliū mei ē q̄ p̄fatū d̄ns Chellus r  
 d̄ns Symon de cancellarijs nō possint p̄pelli ad soluēdā p̄dē  
 nationē p̄fatā factā de p̄dicto Fredo q̄ de iure civili appellan  
 tur nepotes h̄ij q̄ d̄scēdūt ex linea inferiori. i. ex filio vel filia: nō  
 aut p̄uenientes ex linea trāuersali vt p̄. ff. de gradibus. l. i. §.  
 ij. r. l. iuran. §. ij. gradu. Sed Fredus nō p̄tingit p̄dictos d̄nm  
 Chellū r Symonē p̄ lineam d̄scēdentem: ergo nō p̄t dici q̄  
 obligent ex delicto ip̄ius q̄i p̄ delicto nepotis. **¶** Preterea po  
 sito q̄ sequimur sermonē vulgarē fm̄ quē nepotes appellant cōi  
 ter etiam d̄scēdentes ex fr̄ibus: nō p̄p̄ea cōpelli possent p̄di  
 cti d̄ni ad d̄cāz p̄dēnationem soluēdā. **¶** Itā d̄ d̄no Symone  
 p̄stat q̄ non p̄pellat. q̄ ordinamentum limitat personas: pro  
 quibus teneri d̄beat. **¶** Unde dicit v̄ p̄ fr̄ibus: filijs vel fr̄ibus  
 sine nepotibus tā legitimis q̄ naturalibus: sed Fredus non est  
 p̄r nō filius nō frater nō nepos ad d̄nm Symonē ēt fm̄ appel  
 lationē vulgarē r p̄p̄ea nō d̄z teneri nec ip̄e nec eius securitas  
**¶** Item nec teneri d̄z d̄ns Chell? nec eius securitas: q̄ certuz  
 est q̄ non licuit egredi formā ordinamēti faciati ar. ff. d̄ trāsa.  
 l. cū h̄ij. §. si p̄tor r māda. l. si q̄ p̄ eo r. l. diligenter r. l. creditor.  
 §. si. Sed in forma ordinamenti cauetur q̄ teneat quelibet p̄e  
 dictarū p̄sonarū p̄ patribus filijs r fratribus r nepotibus tam  
 legitimis q̄ naturalibus r de spurijs nihil dicit: q̄ ergo in spu  
 rijs formā promissionis adiecit: v̄t egressus formā ordinamēti  
 faciati: r ideo quātum ad spurios non v̄t tenere promissio r p̄  
 p̄terea non d̄z teneri dicitur Chellus. **¶** Preterea q̄n lex in q̄  
 busdam mādat: v̄t in ceteris p̄hibere ar. C. de procura. l. mari  
 tus r. ff. de indi. l. eam p̄tor r d̄ cōdi. r demō. l. cū ita: p̄ q̄ app̄z  
 q̄ ponēdo de naturalibus v̄t de spurijs p̄hibiti: r ideo in ea  
 parte promissio cōtra legē r p̄p̄terea inutilis p̄ncipalis r si  
 deiussoria: vt in. l. cū lex r. l. non dubium. **¶** Preterea ar. a cō  
 trario sensu. l. sumptum lex est: vt. ff. de testis. l. qui testō. §. nu